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İçişleri Bakanlığı, Terörle Mücadele Kanunu Kapsamına Giren Suçların Faillerinin
Yakalanmasına Yardımcı Olanlara Verilecek Ödül Hakkında Yönetmelik kapsamında, aranan
teröristlerin isimlerinin yer aldığı bir internet sitesi hazırladı. “www.terorarananlar.pol.tr"
adresinde “Aranan Terörist" başlığıyla yayınlanan sitede, teröristlerin isimleri, kırmızı, mavi,
yeşil, turuncu ve gri kategorilere ayrıldı. Fetullah Gülen, Cemil Bayık, Murat Karayılan, İlhami
Balı ve Duran Kalkan kırmızı kategoride bulunuyor.

İHBARCILAR GİZLİ

Sayfada teröristlere ilişkin ihbarların, şahsen yapılabileceği gibi yazılı, sözlü veya elektronik
ortamda, emniyet ve jandarmanın terörle mücadele birimleri ile diğer güvenlik birimlerine,
yurt dışında da elçilik ve konsolosluklara yapılabileceği belirtildi. İhbarlar, yurt genelinde 155
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yurt dışında da elçilik ve konsolosluklara yapılabileceği belirtildi. İhbarlar, yurt genelinde 155
polis, 156 jandarma ve 140 Alo Terör İhbar hatlarına da yapılabilecek. İnternet sayfasında, suç
faillerinin yakalanmasını sağlayacakların kimliklerinin, devlet sırrı kapsamında, kesinlikle gizli
tutulacağı belirtildi.

PKK/KCK'LILAR ÇOĞUNLUKTA

Siteside aranan teröristler, mensubu oldukları terör örgütleri, doğum yeri ve doğum tarihleri
ile birlikte yer aldı. Tüm kategorilerde aranan teröristlerin ağırlıklı olarak PKK/KCK'ya mensup
oldukları görülüyor. Kırmızı kategoride 14, mavi kategoride 9, turuncu kategoride 17, gri
kategoride 12 olmak üzere toplam 52 PKK/KCK terör örgütü üyesinin ismi listelerde sıralandı.
Yeşil kategoride yer alan 20 aranan teröristin tümü PKK/KCK terör örgütü üyesi olarak
listelendi.

DOĞUM TARİHLERİ VAR

Kırmızı listede yer alan Fetullah Gülen FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olarak aranıyor. Aynı
örgüte üye olduğu gerekçesiyle tüm listelerde Gülen dışında 11 kişi daha bulunuyor. Bu
isimlerin büyük çoğunluğu ise gri kategoride yer alıyor. Toplam 12 DEAŞ terör örgütü üyesi , 2
DHKP-C terör örgütü üyesi ve 2 MLKP terör örgütü üyesi de ismi, doğum yeri ve tarihiyle aranan
teröristler listesinde bulunuyor.

ÖDÜL 4 MİLYON TL

İçişleri Bakanlığı'nın hazırladığı sitedeki isimleri ihbar edene ise ödül verilecek. Terörle
Mücadele Kanunu kapsamına giren suçların aydınlatılması ve suç faillerinin yakalanmasını
sağlayan ihbarcıya, teröristlerin renkleri kategorisine göre ödül verileceği duyuruldu. Öte
yandan ödül miktarının, yakalanan teröristin örgütün üst düzey yöneticisi olması halinde 4
milyon TL'ye kadar çıkabileceği belirtilmişti.

Aranan teröristler ve kategorileri

Kırmızı kategori:



Kırmızı kategori:

* Musa Aşoğlu (DHKP/C), Muzaffer Ayata (PKK/KCK), İlhami Balı (DEAŞ), Cemil Bayık
(PKK/KCK), Mustafa Dokumacı (DEAŞ), Fetullah Gülen (FETÖ/PDY), Zeki Gürbüz (MLKP),
Fehman Hüseyin (PKK/KCK), Duran Kalkan (PKK/KCK), Engin Karaaslan (PKK/KCK), Mustafa
Karasu (PKK/KCK), Murat Karayılan (PKK/KCK), Ali Haydar Kaytan (PKK/KCK), Nuriye Kesbir
(PKK/KCK), Sabri Ok (PKK/KCK), Hülya Oran (PKK/KCK), İsmail Özden (PKK/KCK), Zerrin Sarı
(DHKP/C), Ferhad Abdi Şahin (PKK/KCK), Süleyman Şahin (PKK/KCK)

Mavi Kategori:

* Sefer Açar (PKK/KCK), Yakup Aktulum (DEAŞ), Muhammet Zana Alkan (DEAŞ), Şerif Başboğa
(PKK/KCK), Azimet Ceyhan (MLKP), Hejar Çelik (PKK/KCK), Mehmet Mustafa Çevik (DEAŞ),
İbrahim Çoban (PKK/KCK), Kasım Dere (DEAŞ), Mahmut Gazi Dündar (DEAŞ), Ömer Deniz
Dündar (DEAŞ), Merve Dündar (DEAŞ), Faruk Erdemir (PKK/KCK), Kadir Gözükara (DEAŞ),
Nevzat Gündüz (PKK/KCK), Ekrem Güney (PKK/KCK), Umut Hocaoğlu (PKK/KCK), Ayşenur İnci
(DEAŞ), Mehmet İşik (DEAŞ), Celal Kaya (PKK/KCK)

Yeşil katogori:

* Halil Arıtürk, (PKK/KCK) Aslan Abdurahim (?PKK/KCK), Ateş Cemil (PKK/KCK), Adem Barut
(PKK/KCK), Cahit Beyhan (PKK/KCK), İsmail Çabuk (PKK/KCK), Eyüp Çelik (PKK/KCK),
Şehabettin Çotak (PKK/KCK), Ali Demir (PKK/KCK), İskender Doğruer (PKK/KCK), Yahya Duman
(PKK/KCK), Vasvettin Epturan (PKK/KCK), Sait Ergül (PKK/KCK), Müslim Fırtına (PKK/KCK),
Hakan Kızıl (PKK/KCK), İdris Özen (PKK/KCK), Seyithan Sinet (PKK/KCK), İbrahim Şengül
(PKK/KCK), Alim Taş (PKK/KCK), Edip Yetüt (PKK/KCK)

Turuncu kategori:

* Murat Abo (PKK/KCK), Birgül Ayaz (PKK/KCK), Murat Aydın (FETÖ/PDY), Selahattin Bilge
(PKK/KCK), Düzgün Bilgin (PKK/KCK), Aydın Bulut (PKK/KCK), Zamani Çamak (PKK/KCK),
Murat Davutoğlu (PKK/KCK), Bilal Düzgün (PKK/KCK), Eren Kenan (PKK/KCK), Muhammet
Eroğlu (FETÖ/PDY), Mehmet Salih Güvercin (PKK/KCK), Salih İzer (PKK/KCK), İdris Kaplan
(PKK/KCK), Tamer Koç (PKK/KCK), Vedat Küçük (FETÖ/PDY), Emir Melet (PKK/KCK), Bilal
Serhat Sarıtaş (PKK/KCK), Ahmet Talva (PKK/KCK), Vehbi Taş (PKK/KCK)

Gri kategori:

* Hüseyin Acar (PKK/KCK), Nuri Adıyaman (PKK/KCK), Ali Akın (FETÖ/PDY), Mehmet Emin Arı
(PKK/KCK), Abuzer Arıca (PKK/KCK), Mustafa Muhummad Aslan (PKK/KCK), Nurettin Aytuğ
(FETÖ/PDY), Fırat Berkpınar (PKK/KCK), Yusuf Buldağ (PKK/KCK), Kadir Bülbül (FETÖ/PDY),
Soner Cesur (FETÖ/PDY), Hizret Çalkın (PKK/KCK), Eşref Çiftçi (FETÖ/PDY), İbrahim Demir
(PKK/KCK), Ercan Dolapoğlu (FETÖ/PDY), Sinan Donat (PKK/KCK), İsmil Erbay (PKK/KCK),
Erhan Erdoğan (FETÖ/PDY), Ramazan Faik (PKK/KCK), Asım Gencer (FETÖ/PDY)



Büyük ödül 4 milyon TL

İçişleri Bakanlığı'nın aranan teröristler listesinde Fetullah Gülen ve Murat Karayılan kırmızı kategoride yer aldı. Terörleİçişleri Bakanlığı'nın aranan teröristler listesinde Fetullah Gülen ve Murat Karayılan kırmızı kategoride yer aldı. Terörle
mücadele kapsamında, bu listelerde yer alan kişiler için ödül kondu. Gülen, Karayılan, Bayık ve Dokumacı'nın da yer aldığımücadele kapsamında, bu listelerde yer alan kişiler için ödül kondu. Gülen, Karayılan, Bayık ve Dokumacı'nın da yer aldığı
kırmızı kategorideki her bir terörist için 4 milyon lira verilecek.kırmızı kategorideki her bir terörist için 4 milyon lira verilecek.
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#İlhami Balı#İlhami Balı
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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